

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DO KLASY II - III LO w roku szkolnym 2020 /2021

(po gimnazjum)

Lp.	PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
Klasa II LO				
1	religia	Na drogach wiary	Ks. Dr T.Śmiech, E. Kondrak	Jedność 2013
2	historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Tomasz Maćkowski	Nowa Era
3	historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Iwona Janicka	Nowa Era
4	wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości- podręcznik dla klas I- III szkoły ponadgimnazjalnej; podręcznik nie jest wymagany	Red. Teresy Król i Marii Ryś	Rubikon
5	geografia rozszerzona.	Oblicza geografii 1 zakres rozszerzony; maturalne karty pracy	R. Malarz, M. Więckowski	Nowa Era
6	biologia rozszerzona	Biologia na czasie 1- zakres rozszerzony Biologia na czasie 2-	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska,	Nowa Era

		zakres rozszerzony	Ryszard Kozik	
7	j.angielski	GATEWAY PLUS 3	Dawid Spencer	MACMILLAN 2015
8	j.polski	Nowe Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka 2.1. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym. Podręcznik do nauki języka polskiego w liceum i technikum  Nowe Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka 2.2. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym. Podręcznik do nauki języka polskiego w liceum i technikum	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk  Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	WSiP  WSiP
9	matematyka	Matematyka 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	M.Karpiński	GWO
10	j. niemiecki	Kontynuacja z klasy I		
11	j. włoski	Nuovo progetto Italiano 1	T.Martin, S.Magnlli	Edilingua
Klasa III LO				
1	religia	Za progiem nadziei	S. Mazur, B. Nosek,	Jedność 2014

			K. Rokosz	
2	j.angielski	Repetytorium maturalne	Bob Hastings	PEARSON 2015
3	biologia	Biologia na czasie 2,3- zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik	Nowa Era
4	historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Jarosław Centek	Nowa Era
5	historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Europa i świat. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era
6	wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości- podręcznik dla klas I- III szkoły ponadgimnazjalnej; podręcznik nie jest wymagany	Red. Teresy Król i Marii Ryś	Rubikon
7	geografia rozszerzona.	Oblicza geografii 1 zakres rozszerzony; maturalne karty pracy	R. Malarz, M. Więckowski Dariusz	Nowa Era
8	j.polski	Nowe Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka 3. Kształcenie w zakresie podstawowym i	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	WSiP

		rozszerzonym. Podręcznik do nauki języka polskiego w liceum i technikum		
9	matematyka	Matematyka 3, Podręcznik dla liceum i technikum, Zakres podstawowy	M.Karpiński	GWO
10	j.niemiecki	Kontynuacja z klasy II		
11	j.włoski	Kontynuacja z klasy II		